
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
20 июня 2023 г.  г. Изобильный №                           879 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», 
утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 1878 

 
 
 
В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, решениями Думы Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 245 «О По-

рядке рассмотрения Думой Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края проектов муниципальных программ Изобильненского городского 

округа и предложений о внесении в них изменений», от 03 марта 2023 года 

№ 57 «О внесении изменений в пункт 3.1.3 Положения об Управлении труда 

и социальной защиты населения Изобильненского городского округа Став-

ропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края от 16 ноября 2017 года № 50», постанов-

лением администрации Изобильненского городского круга Ставропольского 

края от 01 октября 2018 г. № 1420 «О Порядке разработки, реализации и 

оценки эффективности реализации муниципальных программ», Методиче-

скими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденными 

распоряжением администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края от 02 октября 2018 г. № 584-р, администрация Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в муниципальную программу Изобильненского городского 

округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержден-

ную постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 1878 (с изменениями, внесен-

ными постановлениями администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 532, от 08 июня 2021 г. № 699, 

от 11 августа 2021 г. № 991, от 19 октября 2021 г. № 1343, от 30 ноября 2021 г. 

№ 1519, от 22 февраля 2022 г. № 303, от 31 марта 2022 г. № 556, от 16 мая 

2022 г. № 817, от 11 июля 2022 г. № 1104, от 08 августа 2022 г. № 1240, от 26 

октября 2022 г. № 1598, от 05 декабря 2022 г. № 1832, от 13 декабря 2022 г. 



2 

 

№ 1871, от 17 февраля 2023 г. № 230, от 17 апреля 2023 г. № 543) (далее – 

Программа) следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 Подпрограммы «Социальное обеспечение населе-

ния» муниципальной программы Изобильненского городского округа Став-

ропольского края «Социальная поддержка граждан» к Программе (далее для 

целей настоящего пункта – Подпрограмма) в разделе «Характеристика ос-

новных мероприятий Подпрограммы»: 

В абзаце 4 пункта 3 слова «ежемесячная выплата в связи с рождением 

(усыновлением) первого ребенка» исключить. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем размещения на официальном портале органов 

местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края, первый заместитель  
главы администрации Изобильненского  
городского округа Ставропольского края        В.В.Форостянов 
 


